
Concepto Ayuda a Subsidio
Sector (económico o 

social)
Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

441 X SOCIAL  C. CECILIO CUXIM DOMINGUEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCIAL  C. CAMILA ENRIQUETA MENESES SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. ELIA MARIA MENESES SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. EDIER ALEJANDRO RODRÍGUEZ VILLANUEVA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $210,00

441 X SOCIAL  C. YAMILY CONCEPCION JIMENEZ CANCHE DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C. CARLA GUADALUPE VEGA CÁMARA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C. MANUELA DE JESÚS SILVA MENESES DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL A C. ALONSO CHAN CHAN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. RÓGER CANUL MENDOZA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL C. GERLY ANTONIO ALBORNOS UN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL C. ANTONIO AZAEL TUZ SILVA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.500,00

441 X SOCIAL  C. AMADA  CANCHE TZAKUM DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. GILDARDO CHE KAUIL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $600,00

441 X SOCIAL C. JAVIER MANUEL KU HERNANDEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.500,00

441 X SOCIAL  C. MERLY ARACELY CHIMAL CHIMAL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. AGUSTINA GOMEZ PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C.EULOGIA CUPUL Y PAT DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $400,00

441 X ECONOMICO  C. MARIA BELEN CANTO NOVELO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $2.000,00

441 X SOCIAL  C. JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $400,00

441 X SOCIAL  C. EMILIANA DZUL PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. EDWIN RAFAEL AGUAYO UH DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL C. MARIA MERCEDES MANZANERO AGUAYO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.800,00

441 X SOCIAL  C. AUGUSTO AGUAYO POOT DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCIAL  C. NESTOR EFREN HUCHIM CEN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. ANGELICA MARIA MENDEZ ROSADO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.040,00

441 X SOCIAL  C. PATRICIA ALEJANDRA ROSADO PANTI DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL C.WILMA DEL CARMEN  MENESES MENDOZA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X ECONOMICO  C. VICTOR ABRAHAM MEZA PTUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.000,00

441 X SOCIAL  C. LANDY PETUL COBA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $3.000,00

441 X SOCIAL  C.RENE JESUS RAJON TUZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $700,00

441 X SOCIAL  C. WEYMI CRISTINA ROSADO PANTI DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C.ROSITA CHIMAL Y CHIMAL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C.JOSE IGNACIO GALVAN DZUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.440,00

441 X SOCIAL  C.FELIPA CHAN PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C.MARCELINA PADILLA Y TUZ. DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C.GEYDI RUBI MENDEZ KU DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00
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441 X SOCIAL  C.CARLA GUADALUPE VEGA CAMARA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C.JOSE CUXIM CANUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X ECONOMICO  C. ERIKA VANESSA NARVAEZ RUIZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C.YURI JANETT ECEVERRIA YAN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C.GERARDO ISAUL MENESES CHAN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X ECONOMICO  C. ROSAURA BEATRIZ BALAM SULU DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. EDWIN RAFAEL AGUAYO UH DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C. ANTONIA AGUAYO CHAN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. MARIA ESTELA AC POOT, ORIGINARIO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL C. LIDIA MARIA PETUL MEDINA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL C. JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $200,00

441 X SOCIAL  C. LORENZO ANTONIO UN MUKUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. CANDELARIA UICAB BARRERA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $600,00

441 X ECONOMICO  C. CRISTHIAN DE ATOCHA TEC POLANCO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $800,00

441 X SOCIAL  C. MIGUEL ANTONIO PUEC COUOH DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $200,00

441 X SOCIAL  C. LUCIA CHAN CHUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCIAL  C. VICTOR CHAN PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCIAL  C. CECILIO CUXIM DOMINGUEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCIAL  C. JOSE IGNACIO GALVAN DZUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.800,00

441 X SOCIAL  C. JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $200,00

441 X SOCIAL C. FELIPE SANCHEZ SALAZAR DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCIAL  C. ROGER CANUL MENDOZA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $200,00

441 X SOCIAL  C. ELENA OLAN CANUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $700,00

441 X SOCIAL  C. YAMILY CONCEPCION JIMENEZ CANCHE DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C. EDIER ALEJANDRO RODRIGUEZ VILLANUEVA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $210,00

441 X ECONOMICO  C. ANA MARIA GARRIDO RAMIREZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.000,00

441 X SOCIAL  C. ANTONIO AZAEL TUZ SILVA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.500,00

441 X SOCIAL  C. SEBASTIAN VEGA  Y POLANCO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C. CARLOS EDUARDO UICAB CEN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL C. ROSALÍA DEL ROSARIO HUCHIM MEX DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $600,00

441 X SOCIAL  C. GREGORIA LORIA GONZALEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.000,00

441 X SOCIAL  C. MANUELA DE JESÚS SILVA MENESES DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.000,00

441 X SOCIAL  C. AURORA DEL ROSARIO SANCHEZ TOVAR DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $2.600,00

441 X SOCIAL  C. DANIEL VIRGILIO EK HAU DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $308,00

441 X SOCIAL  C. JOSE MIGUEL UN MAY DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $350,00

441 X SOCIAL  C. CAMILA ENRIQUETA MENESES SÁNCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCIAL  C. AMADA CANCHÉ TZAKUM DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCIAL  C. GERLY ANTONIO ALBORNOS UN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. ÉRIKA RUSSELY MENESES CHAN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C. FAVIO MICHAEL CHAN CUXIM. DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.000,00

441 X SOCIAL  C. MARIELA VALLEJOS SULÚ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL C. VICTORIA MERCEDES LORIA SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $263,00

441 X SOCIAL  C. JUAN BAUTISTA CHAN PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00



441 X SOCIAL  C. ROSAURA BEATRIZ BALAM SULU DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. ELIA MARIA MENESES SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C. MARIA MAGDALENA ALBORNOZ DELGADO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCIAL  C. ALONZO CHUC TEC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCIAL C.MIRNA ARACELY PETUL HUCHIM DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C. HUMBERTO HERRERA MENESES DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $200,00

441 X SOCIAL  C. ANTONIA AGUAYO CHAN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. AUGUSTO AGUAYO POOT DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X ECONOMICO C. VICTOR ABRAHAM MEZA PETUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.000,00

441 X SOCIAL C. ROSITA CHIMAL Y CHIMAL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. ERMELINDA CIME UC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. FELIPA CHAN PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. FATIMA DEL ROSARIO TUZ PAT DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $600,00

441 X SOCIAL  C. JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $200,00

441 X SOCIAL  C. DIANELLY DE ATOCHA MENESES PETUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. ANTONIO AZAEL TUZ SILVA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.500,00

441 X ECONOMICO C. JORGE JESUS TUZ PADILLA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.500,00

441 X SOCIAL  C. ANDRES JESUS GARCIA CAUICH DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $400,00

441 X SOCIAL C. ERIKA RUSSELY MENESES CHAN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL C. JUAN ANTONIO CANUL SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C. JOSE CUXIM CANUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCIAL  C. MARIA CRISTINA CHAN CHUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.700,00

441 X SOCIAL  C. JORGE ARMANDO UICAB COBÁ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $800,00

441 X SOCIAL  C. ALMA DEL SOCORRO LORÍA CANUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCIAL  C. MARIA ESTELA AC POOT DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCIAL  C. ROSA AURORA CHAN DELGADO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $800,00

441 X SOCIAL  C. MILCA RUBIELA DOMINGUEZ MENESES DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.000,00

441 X ECONOMICO  C. CRISTHIAN DE ATOCHA TEC POLANCO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $800,00

441 X SOCIAL C. LIDIA MERCEDES DOMINGUEZ CHI DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $200,00

441 X SOCIAL  C. ANEL ALEJANDRA CASTRO CESPEDES DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $2.300,00

441 X SOCIAL  C. MIGUEL ANGEL ROMERO GONZALEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.400,00

441 X SOCIAL  C. ROGER MERCEDES DELGADO CHAN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $4.500,00

441 X SOCIAL  C. EDIER ALEJANDRO RODRIGUEZ VILLANUEVA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $490,00

441 X SOCIAL  C. ALFONSO TUZ TUN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X ECONOMICO  C. PEDRO ADOLFO ZAVAL PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.000,00

441 X SOCAL  C. ANGEL ANTONIO JIMENEZ CHAN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $800,00

441 X SOCAL C. LUCIA CHAN CHUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCAL C. VICTOR CHAN PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCAL  C. JUANITA CHE PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $400,00

441 X SOCAL  C. ANEL ALEJANDRA CASTRO CESPEDES DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $450,00

441 X SOCAL  C. JULIO ADRIAN MEDINA UICAB DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCAL  C. ADIEL CAHUM COUOH DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.800,00

441 X ECONOMICO C. NAOMI MONSERRAT VALLEJOS PICHARDO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.500,00



441 X SOCAL  C. JOSE MARIANO BE CEN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $600,00

441 X SOCAL C. JOSE MARIANO BE CEN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $600,00

441 X SOCAL C. JOSE DOLORES AGUAYO CHI DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCAL  C. MANUEL DE JESUS TEC CANUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $200,00

441 X SOCAL C. ANTONIO AZAEL TUZ SILVA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.700,00

441 X SOCAL C. JUANITA DEL CARMEN PATUL KU DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCAL  C. CECILIO CUXIM DOMINGUEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCAL  C. ELIA MARIA MENESES SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCAL  C. CAMILA ENRIQUETA MENESES SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCAL  C. GERLY ANTONIO ALBORNOS UN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCAL  C. MARCELA DEL CARMEN BE MAY DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $2.528,00

441 X SOCAL  C. MARIA DEL SOCORRO BALAM POOT DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCAL  C. MANELA DE JESUS SILVA MENESES DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCAL  C. ARMANDO EMMANUEL LORIA CAMBRANES DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $2.300,00

441 X SOCAL  C. JOSE ARMANDO CASTRO GONZALEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $400,00

441 X SOCAL  C. JESUS GABRIEL CANUL CAB, DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $3.200,00

441 X SOCAL  C. MARCELA DEL CARMEN BE MAY DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCAL  C. SERGIO HUMBERTO PETUL BATUN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.200,00

441 X SOCAL  C. ANGEL BENEDICTO JIMENEZ RIVAS DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCAL L C. LUIS ALBERTO POLANCO DOMINGUEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $2.100,00

441 X SOCAL  C. LUIS ARMANDO CASTRO DZUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $2.100,00

441 X SOCAL  C. JORGE ALBERTO JIMENEZ SANCHEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCAL C. MARIANA ALEJANDRA POLANCO DOMINGUEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X ECONOMICO  C. JOSE ANTONIO LORIA ROMERO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.000,00

441 X SOCAL  C. DULCE MARIA RAJON POLANCO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $235,00

441 X SOCAL  C. LEYVI ADALMIRA MAYEN TUZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $700,00

441 X SOCAL  C. VICTOR ABRAHAM MEZA PETUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.000,00

441 X SOCAL  C. FELIPA CHAN PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCAL C. MARCELINA PADILLA Y TUZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCAL  C. LIDIA MARIA PETUL MEDINA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCAL  C. JOSE ANTONIO CHAN CHE DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $600,00

441 X SOCAL  C. JOSE CUXIM CANUL DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCAL C. AUGUSTO AGUAYO POOT DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCAL  C. JOSE MANUEL PETUL HUCHIM DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.700,00

441 X SOCAL C. ROSAURA BEATRIZ BALAM SULU DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCAL  C. MARIA MERCEDES MANZANERO AGUAYO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $625,00

441 X SOCAL  C. GREGORIA LORIA GONZALEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCAL  C. ANITA MENDOZA GONZALEZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $300,00

441 X SOCAL  C. JESUS ALEJANDRO POLANCO POLANCO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $2.916,00

441 X ECONOMICO  C. ERIKA VANESSA VARVAEZ RUIZ DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $1.000,00

441 X SOCAL  C. AGUAYO CHAN ANTONIA DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X ECONOMICO  C. TEC POLANCO CRISTHIAN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $800,00

441 X SOCAL  C. VICTOR CHAN PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00



441 X SOCAL  C. LUCIA CHAN CHUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X ECONOMICO  C. PEDRO ADOLFO ZAVAL PUC DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCAL  C. ROSA CARMINA UC MARTIN DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

441 X SOCAL  C. MERCEDES DEL ROCIO JIMENEZ MANZANERO DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $500,00

441 X SOCAL C. RAQUEL PEREZ SULU DATOS PERSONALES DATOS PERSONALES $250,00

TOTAL $118.065,00


